
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 26862/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ivana Kaplanová  
Telefon +420 972 224 808  
Mobil +420 601 367 928  
E-mail Kaplanova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 14. července 2020   
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup dieselagregátu a elektrocentrály“. 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 25818/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 08. 07. 2020. 

Dotaz č. 1: 
„Můžete pro požadovanou EC: Minimální výkon – 3,5kVA (230V) / 6,5kVA (400V) upřesnit : 
- požadovaný způsob manipulace (madla + kolečka, jen madla apod.) 
- požadovaný způsob startu (elektr. startér, ruční) 
- požadovaný způsob regulace (elektronická nebo kompoudní)“. 
 
Dotaz č. 2: 

„pro vypracování nabídky na elektrocentrály potřebuji upřesnit požadované parametry 
benzínové  varianty.                                                                                                           
1) elektrická start - ANO / NE 
2) regulace napětí generátoru např : AVR ( vhodná pro  napájení elektroniky ) 

Kompaudní ( pro pracovní stroje, je odolnější na záběrové proudy,  
    - horší stabilizace výstupního napětí generátoru)“. 

Odpověď: 
Požadovaný způsob manipulace – madla + kolečka 

Požadovaný způsob startu – elektrický startér 

Požadovaný způsob regulace –  AVR - elektronická. 

 

Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 7. Lhůta pro podání nabídky takto: 
 
Původní termín:  21. 07. 2020 do 08:00 hod. 

Nový termín:   23. 07. 2020 do 11:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny.  
 
 
Ing. Pavel Stejskal v.r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
Za správnost:  Ivana Kaplanová 
 

 


		2020-07-14T12:44:17+0200
	Ivana Kaplanová




